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プロ清掃業に…背負い＆コードレス。疲労軽減。 広範囲を隅々まで清掃。

充電式背負いクリーナ
VC260DZ
標準小売価格 43,400円(税別)


ホース（内径28mm×1m）・ベンディングパイプ

伸縮式ストレートパイプ・フリーノズル・ノズル付

［本体のみ］
バッテリ・充電器別売
 

 18V×2本（別販売品）  

 吸込み仕事率45W（強）  

 HEPAフィルタ  

 集じん容量 2L  
 

特長
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体にフィット
体格に合わせたベルト調整で疲労軽減。

手元で操作
LEDライト付き。


２スピード切替スイッチ。
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凹凸の隙間も
ゴム製フリーノズルで隙間や角もキレイに。

2本同時に急速充電 別販売品

満充電 ［2本同時］約45分

充電器：DC18RDでバッテリBL1850を２本充電した

場合。

※1 数値は参考値です。バッテリの充電状態や作業条件により異なります。

その他特長

・パイプ長さ調整 500～800mmの間で無段階調整

・軽量ホース［Ø28mm×1m］ 優れた取り回し

主要機能

最大吸込

仕事率


（W）

運転音

(dB)

最大風量



(m3/min)

最大真空度

（kPa）


［mm水柱］

集じん

容量（L）

強：45

標準：25

68 1.5
7.1


［710］ 2.0

電源(V)
本機寸法


（長さ×幅×高さmm）
質量（kg）


（バッテリ含む）

直流

18V＋18V ► 36V

230×152×373
4.3


（BL1850×2本取付時）

１充電あたりの作業時間（目安）※1（バッテリ別売）

BL1860B

×2本

BL1850

×2本

BL1840

×2本

BL1830

×2本

BL1815

×2本

強：約72分



強：約60分



強：約48分



強：約36分



強：約18分
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標準：約108分 標準：約90分 標準：約72分 標準：約54分 標準：約27分

 

標準付属品

ホース（1.0m）・ベンディングパイプ・伸縮式ストレートパイプ

フリーノズル・ノズル・ホースバンド・紙パック（10枚＋本機取付1枚）

※1 数値は参考値です。バッテリの充電状態や作業条件により異なります。
   


